ROBERTO Nicola

202
Peugeot 205 Rallye
Scratch

Frauenfeld (slalom) 19¢
Biére (slalom) 20e
Ambri (slalom) 23e
Ambri 2 (slalom) 2le
Chamblon (slalom) 16¢

32e championnat suisse des slaloms

2023
Peugeot 205 Rallye

Scratch
Biére (slalom) 19¢
Ambri (slalom) 25¢
Ambri 2 (slalom) 26e
Chamblon (slalom) 20e

31e championnat suisse des slaloms

2022
Peugeot 205 Rallye

Scratch
Biére (slalom) 16¢
Ambri (slalom) 17¢
Chamblon (slalom) l1le

50e championnat suisse des slaloms

Groupe E1/1601-2000 cmc

Groupe
8e

Se

12e

Ile

6¢e

Groupe E1/1601-2000 cmc

Groupe
6¢
Te
Te
6¢

Groupe E1/1601-2000 cmc

Groupe
6¢
6¢
4e

Classe
3e
2e

S5e
2e

Classe
4e
4e
3e
3e

Classe
4e
3e
2e

Temps
2'16"99
2'40"75
1'38"67
1'36"09
3'17"424

Temps
2'40"13
1'40"27
1'36"86
321"216

Temps
2'40"28
1'40"78
3'16"809



2021

Peugeot 205 Rallye

Ambri (slalom)
Ambri 2 (slalom)

Groupe E1/1601-2000 cmc

Scratch
15e
Oe

31e championnat suisse des slaloms

019

Peugeot 205 Rallye

Frauenfeld (slalom)
Biere (slalom)

Bure (slalom)
Romont (slalom)
Chamblon (slalom)
Ambri (slalom)

Groupe
8e
Te

Groupe E1/1601-2000 cmc

Scratch
2le
14e
14e
12¢
39¢
24e

24e championnat suisse des slaloms

2018

Peugeot 205 Rallye

Frauenfeld (slalom)
Biére (slalom)

Bure (slalom)
Romont (slalom)
Chamblon (slalom)
Ambri (slalom)

Groupe
10e

3e

6¢

6¢e

16¢

6¢e

Groupe E1/1601-2000 cmc

Scratch
83e
33e¢
19¢
24e
2le
24e

30e championnat suisse des slaloms

Groupe
48¢

15¢

7e

O¢

8e

13e

Classe
3e
3e

Classe
4e
2e
4e
2e
Te
3e

Classe
16¢

4e

2e

4e

3e

Se

Temps
1'40"41
1'44"69

Temps
2'03"33
2'41"62
2'56"092
2'06"061
3'26"739
1'37"93

Temps
2'15"62
2'54"436
2'58"305
2'07"461
3'19"883
2'03"55



2017

Peugeot 205 Rallye

Frauenfeld (slalom)
Romont (slalom)
Chamblon (slalom)
Drognens (slalom)
Ambri (slalom)

Groupe E1/1601-2000 cmc

Scratch
47e
27¢
14e
19¢
26¢

59¢ championnat suisse des slaloms

N

01

U

Peugeot 205 Rallye

Interlaken (slalom)
Chamblon (slalom)
Biere (slalom)

Groupe
23e

17¢

Se

10e

14e

Groupe E1/1601-2000 cmc

Scratch
26¢
17¢
27e

105e championnat suisse des slaloms

2014

Peugeot 205 Rallye

Interlaken (slalom)
Saanen (slalom)
Chamblon (slalom)
Bure (slalom)
Drognens (slalom)
Ambri (slalom)

Groupe
17e

8e

17e

Groupe E1/1601-2000 cmc

Scratch
49¢
20e
15¢
10e
23e
26e

48e championnat suisse des slaloms

Groupe
25¢

11e

Se

6¢

O¢

15¢

Classe
8e
6e

2e
6e

Classe
8e
6¢
8e

Classe
13e

Te

3e

2e

Se

Te

Temps
2'07"64
2'09"967
3'19"509
2'09"176
2'06"86

Temps
2'40"36
3'19"642
2'48"674

Temps
2'55"05
1'40"54
321"183
2'46"072
2'08"893
2'10"16



2013

Peugeot 205 Rallye

Interlaken (slalom)
Moudon (slalom)
Bure (slalom)
Romont (slalom)
Chamblon (slalom)
Biere (slalom)
Drognens (slalom)

Groupe E1/1601-2000 cmc

Scratch
33¢
15¢
15¢
23e
16e
22e
27e

21e championnat suisse des slaloms

2012

Peugeot 205 Rallye

Interlaken (slalom)
Bure (slalom)
Romont (slalom)
Chamblon (slalom)
Biére (slalom)

Groupe
14e

8e

Se

O¢

O¢

e

13e

Groupe E1/1601-2000 cmc

Scratch
50¢
14e
46e
24e
26¢

85e championnat suisse des slaloms

2011

Peugeot 205 Rallye

Saanen (slalom)
Bure (slalom)
Chamblon (slalom)
Biére (slalom)

Groupe
23e

8e

16e

10e

O¢

Groupe E1/1601-2000 cmc

Scratch
18e
51e
57e
20e

Groupe
10e
22e
28e
12¢

Classe
6¢
4e
2e
3e
3e

S5e

Classe
O¢
3e
e
Se
Se

Classe
6¢

e

10e

3e

Temps
2'40"11
1'46"81
2'38"21
2'10"01
3'24"78
2'44"81
2'16"37

Temps
2'45"89
2'54"93
2'07"24
3'24"99
3'21"81

Temps
1'46"36
2'46"73
3'34"72
3'23"07



78e championnat suisse des slaloms

005
Peugeot 205 Rallye Groupe E1/1601-2000 cmc
Scratch Groupe Classe Temps
Biére (slalom) 43e 9¢ 6¢ 2'53"45
2004
Peugeot 205 Rallye Groupe E1/1601-2000 cmc
Scratch Groupe Classe Temps
Biere (slalom) 76¢€ l4e Te 3'04"86
Romont (slalom) 58e 9¢ 6¢e 2'26"48
Chamblon (slalom) S56¢ 6¢ 4e 3'35"46
Interlaken (slalom) 50¢ Te 4e 2'58"37

70e championnat suisse des slaloms



